PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

 (34) 3637-1210 / 1220 / 1240 / 1442

WWW.PRATINHA.MG.GOV.BR

EXTRATO DE EMPENHO

PROCESSO N° 088/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1382/2025
EMPENHO Nº 2824/2025

EMPENHO N° 2825/2025

EMPENHO N° 2826/2025

OBJETO AQUISIÇÃO PARCELADA E CONFORME NECESSIDADE DE PRODUTOS E MATERIAIS PARA
LIMPEZA E MANUTENÇÃO DAS PISCINAS DO CLUBE SOCIAL JESUS GONÇALVES.

DATA DOS EMPENHOS: 11/06/2025

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  ISRAEL E ISRAEL LTDA - 23.407.794/0001-08
Valor do Empenho: R$ 2.148,45 (dois mil e cento e quarenta e oito e quarenta e cinco centavos)

CONTRATADA: SANITOP COMERCIAL LTDA - 53.710.803/0001-04
Valor do Empenho: R$ 3.456,05 (três mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais e cinco centavos)

CONTRATADA: AMENA CLIMATIZACAO LTDA - 46.368.367/0001-63
Valor do Empenho: R$ 2.589,90 (dois mil e quinhentos e oitenta e nove reais e noventa centavos)

Pratinha- MG, 11 de junho de 2025

Wellington José Carneiro
Prefeito Municipal

http://www.pratinha.mg.gov.br/